
CONTPAQ i MUNICIPIO DE DEGOLLADO Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Ago/2023

del 01/Jun/2023 al 30/Jun/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 VIATICOS EN EL PAÍS Saldo inicial : 77,749.01 
 
5137-500-102 RECAUD P VIATICOS PRESI.. Saldo inicial : 5,681.34 
02/Jun/2023 Egresos 15  PAGO DE VIATICOS A PRESID.. F-24817 1,924.50 7,605.84 

Total: 1,924.50 0.00 7,605.84 
 
5137-500-104 RECAUD P VIATICOS HACIE.. Saldo inicial : 8,362.02 
02/Jun/2023 Egresos 15  PAGO DE VIATICOS A TESOR.. F-9014 340.00 8,702.02 
02/Jun/2023 Egresos 15  PAGO DE VIATICOS A TESOR.. F-2432 70.00 8,772.02 

Total: 410.00 0.00 8,772.02 
 
5137-500-112 RECAUD P VIATICOS DESA.. Saldo inicial : 2,344.01 
21/Jun/2023 Egresos 163  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-2357 250.00 2,594.01 
21/Jun/2023 Egresos 163  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-359767 642.00 3,236.01 

Total: 892.00 0.00 3,236.01 
 
5137-500-115 RECAUD P VIATICOS SEG P.. Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2023 Egresos 163  PAGO DE VIATICOS A DARE D..F-354 807.00 807.00 

Total: 807.00 0.00 807.00 
 
5137-500-117 RECAUD P VIATICOS INSTI.. Saldo inicial : 1,227.00 
09/Jun/2023 Egresos 73  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-A4206 1,380.00 2,607.00 
09/Jun/2023 Egresos 73  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-BKGGDL.. 952.00 3,559.00 
27/Jun/2023 Egresos 211  PAGO DE VIATICOS POR SALI.. F-122718 2,046.80 5,605.80 

Total: 4,378.80 0.00 5,605.80 
 
5137-500-119 RECAUD P VIATICOS CULT.. Saldo inicial : 2,347.00 
02/Jun/2023 Egresos 15  PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..F-154176 444.00 2,791.00 
02/Jun/2023 Egresos 15  PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..F-472152 242.00 3,033.00 
02/Jun/2023 Egresos 15  PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..F-6254 70.00 3,103.00 
02/Jun/2023 Egresos 15  PAGO DE VIATICOS A AUXILIA..F-200134 726.00 3,829.00 

Total: 1,482.00 0.00 3,829.00 
 
5137-500-120 RECAUD P VIATICOS PODE.. Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2023 Egresos 163  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-FAD8 409.00 409.00 
21/Jun/2023 Egresos 163  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-3959 520.06 929.06 

Total: 929.06 0.00 929.06 
 
5137-500-124 RECAUD P VIATICOS REGI.. Saldo inicial : 6,227.35 
27/Jun/2023 Egresos 210  PAGO DE VIATICOS A REGID.. F-P21043 1,667.00 7,894.35 

Total: 1,667.00 0.00 7,894.35 
 
5137-500-126 RECAUD P VIATICOS DEPO.. Saldo inicial : 4,285.95 
05/Jun/2023 Egresos 38  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-B14786 1,628.96 5,914.91 

Total: 1,628.96 0.00 5,914.91 
 
5137-500-128 RECAUD P VIATICOS SINDI.. Saldo inicial : 2,111.06 
02/Jun/2023 Egresos 15  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-40EB 385.00 2,496.06 
08/Jun/2023 Egresos 65  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-A16150 287.00 2,783.06 
08/Jun/2023 Egresos 65  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-A16149 1,161.00 3,944.06 
08/Jun/2023 Egresos 65  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-XHSUDQ-.. 144.02 4,088.08 
08/Jun/2023 Egresos 65  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-8D894900 179.98 4,268.06 
08/Jun/2023 Egresos 65  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-PFFABP4.. 920.00 5,188.06 
08/Jun/2023 Egresos 65  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-SFFABP4.. 920.00 6,108.06 
08/Jun/2023 Egresos 65  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-B6591233 1,010.00 7,118.06 
08/Jun/2023 Egresos 65  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-B6591245 1,010.00 8,128.06 
08/Jun/2023 Egresos 65  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-B6591239 1,010.00 9,138.06 
08/Jun/2023 Egresos 65  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-SFFABP4.. 920.00 10,058.06 
08/Jun/2023 Egresos 65  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. OP-531331 1,338.00 11,396.06 
28/Jun/2023 Egresos 225  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-F1876146.. 7,764.00 19,160.06 
28/Jun/2023 Egresos 225  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-A208332 1,952.55 21,112.61 
28/Jun/2023 Egresos 225  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-A208333 1,952.55 23,065.16 
28/Jun/2023 Egresos 225  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-R15520 768.00 23,833.16 
28/Jun/2023 Egresos 225  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-ZTGNVL-I.. 109.95 23,943.11 
28/Jun/2023 Egresos 225  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-66901113.. 517.00 24,460.11 
28/Jun/2023 Egresos 225  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-MXO39622 600.00 25,060.11 
28/Jun/2023 Egresos 225  PAGO DE VIATICOS A SINDIC.. F-TER54458.. 39.74 25,099.85 

Total: 22,988.79 0.00 25,099.85 
 
5137-500-135 RECAUD P VIATICOS RAST.. Saldo inicial : 2,073.00 
21/Jun/2023 Egresos 163  PAGO DE VIATICOS A DIRECT.. F-472152 242.00 2,315.00 



CONTPAQ i MUNICIPIO DE DEGOLLADO Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 18/Ago/2023

del 01/Jun/2023 al 30/Jun/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Total: 242.00 0.00 2,315.00 
 
 

Total VIATICOS EN EL PAÍS : 37,350.11 0.00 115,099.12 
 
 

T o t a l: 37,350.11 0.00 72,008.84 
 


